L’unità immobiliare necessita di opere di completamento al fine di renderla idonea all’utilizzo 

previsto per la destinazione d’uso di magazzino. 

Il locale magazzino confina con i magazzini subalterni n. 57 e 59 e con il corridoio condominiale, 

salvo altri. 

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 568 c.p.c.: € 59.000,00 (euro 

cinquantanovemila/00); 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 44.250,00 (euro 

quarantaquattromiladuecentocinquanta/00, pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

AVV. ANNAMARIA VERDUCCI 
Via Tacito, 5 00041 Albano Laziale (RM) 

Tel. 06 9320305; fax 06 9320484

[...]

L’unità immobiliare necessita di opere di completamento al fine di renderla idonea all’utilizzo 

previsto per la destinazione d’uso di magazzino. 

Il locale magazzino confina con il magazzino subalterno n. 58 e con il corridoio condominiale, salvo 

altri. 

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 568 c.p.c.: € 59.000,00 (euro 

cinquantanovemila/00); 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 44.250,00 (euro 

quarantaquattromiladuecentocinquanta/00, pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Stato di occupazione: libero da beni mobili ma nella disponibilità della società esecutata. 

LOTTO 3 

Locale garage ubicato ad Albano Laziale (RM) Via l’Aquila n.

[...]

subalterno  86, categoria catastale C/6 classe 4, consistenza 64 mq, superficie catastale totale 70 mq, 

rendita € 237,98, Via L’Aquila n. 23/E, piano S2. 

Il locale garage confina con i garage subalterni n. 85 e 87 e con area di manovra, salvo altri. 

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 568 c.p.c.: € 55.000,00 (euro 

cinquantacinquemila/00); 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 41.250,00 (euro quarantunomiladuecentocinquanta/00, 

pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 3.000,00 (euro tremila/00).

[...]

La cantina confina con le cantine subalterni n. 105 e 107 e con il corridoio condominiale, salvo altri. 

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 568 c.p.c.: € 5.000,00 (euro cinquemila/00); 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 3.750,00 (euro tremilasettecentocinquanta/00, pari al 

prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.:  500,00 (euro cinquecento/00). 

Stato di occupazione: libero. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.